
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
165 
133 
171 
59 

294 
46 
68 

271 
147 
45 
47 
29 

118 
94 
24 

Name 
Lucas Gidlöf 
Isak Hovberg 
Oskar Wiik 
Wilhelm Nejman 
Erik Axberg 
Joel Ededahl 
Melvin Milasten 
Vilgot Fagerlund 
Lucas Brink 
Jakob Wång 
Linus Lundvall 
Evelina Dahlgren 
Tuva Garbman 
Isac Hellgren 
Tore Malm 

Laps 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
5 

Diff 

4.234 
4.738 
8.941 
9.355 
9.785 

10.248 
10.902 
14.924 
15.527 
15.686 
17.396 
18.969 
22.673 

19 Laps 

Total Tm 
12:14.234 
12:18.468 
12:18.972 
12:23.175 
12:23.589 
12:24.019 
12:24.482 
12:25.136 
12:29.158 
12:29.761 
12:29.920 
12:31.630 
12:33.203 
12:36.907 
3:12.832 

Best Tm 
30.063 
30.192 
30.106 
30.422 
30.365 
30.439 
30.437 
30.301 
30.577 
30.439 
30.366 
30.552 
30.700 
30.792 
31.444 

Hometown 

Parolin Sverige 
Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 

JB Racing 
JB Racing 
Nerd Racing 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.234 

Avg. Speed 

74,958 

Best Lap Tm 

30.063 

Best Speed 

76,280 

Best Lap by 

165 - Lucas Gidlöf 

Printed: 2025-08-17 16:07:05 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Senior 125 

Final 

Race (24 Laps) started at 15:51:18 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 15:50 


