



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Final

2025-08-17 15:50

Race (24 Laps) started at 15:51:18

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	165	Lucas Gidlöf	24		12:14.234	30.063		
2	133	Isak Hovberg	24	4.234	12:18.468	30.192	Parolin Sverige	
3	171	Oskar Wiik	24	4.738	12:18.972	30.106	Tegnelius Motor AB	
4	59	Wilhelm Nejman	24	8.941	12:23.175	30.422	Tegnelius Motor AB	
5	294	Erik Axberg	24	9.355	12:23.589	30.365	JB Racing	
6	46	Joel Ededahl	24	9.785	12:24.019	30.439		
7	68	Melvin Milasten	24	10.248	12:24.482	30.437		
8	271	Vilgot Fagerlund	24	10.902	12:25.136	30.301	JB Racing	
9	147	Lucas Brink	24	14.924	12:29.158	30.577	JB Racing	
10	45	Jakob Wång	24	15.527	12:29.761	30.439	Nerd Racing	
11	47	Linus Lundvall	24	15.686	12:29.920	30.366	Tegnelius Motor AB	
12	29	Evelina Dahlgren	24	17.396	12:31.630	30.552	Parolin Sverige	
13	118	Tuva Garbman	24	18.969	12:33.203	30.700	Parolin Sverige	
14	94	Isac Hellgren	24	22.673	12:36.907	30.792		
15	24	Tore Malm	5	19 Laps	3:12.832	31.444		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.234	74,958	30.063	76,280	165 - Lucas Gidlöf

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 16:07:05